
auf der Speisekarte
PLZ Ort Restaurant website
01809 Heidenau Hotel Reichskrone Dresdner Str. 84 03529/ 52760 http://www.reichskrone-hotel.de

04109 Leipzig Restaurant Paulaner Klostergasse 4-5 0341/ 35 05 980 http://www.paulaner-leipzig.de

04129 Leipzig Steyersteins Delitzscher Straße 67 0341/ 90 99 74 80http://www.steyersteins.de

04349 Leipzig Genussakademie 7SINN Altes Dorf 7 0341/ 927 61 68 http://www.genuss-leipzig.de

07548 Gera SRH Dienstleistungen GmbH Straße des Friedens 122 0365/ 8288399 http://www.srh.de

07950 Triebes Restaurant Goldener Löwe Triebes Hauptstr. 18 06622/ 72 955 http://www.goldener-loewe-triebes.de

09573 Augustusburg Landhaus Puschke GmbH Chemnitzer Str. 62 037291 29460 http://www.landhaus-puschke.de

09577 Niederwiesa Gaststätte Schwalbennest Eubaer Straße 4 03726/ 712572 http://www.schwalbennest-niederwiesa.de

09623 Frauenstein Frauensteiner Hof Betriebsges.mbH Freiberger Str. 25 037326/ 863490 https://portal.gastfreund.net/hotel-frauensteiner-hof

10407 Berlin Leutemanns Bötzowstr. 23 030/ 54731929 http://www.leutemanns.de

14547 Beelitz Heilstätten Landhotel Gustav Paracelsusring 2 033204/ 47330 http://www.landhotel-gustav.de

15806 Zossen Hotel & Restaurant Weisser Schwan Bahnhofstraße 12 03377 20 400 0 http://www.hotel-weisser-schwan.de

16321 Bernau Schwarzer Adler Berliner Straße 33 03338/ 751881 http://www.schwarzeradler-bernau.de

17192 Waren (Müritz) Seehotel Ecktannen Fontanestraße 51 03991/ 6290 http://www.seehotel-ecktannen.de

18055 Rostock Portola GmbH Kröpliner Str. 26 0381/ 4903285 http://www.portola.de

19209 Lützow Scharfe Kurve Dorfmitte 15 038874/ 22545 http://www.scharfekurve.de

19395 Plau am See Parkhotel Klüschenberg Klüschenberg 14 038735/ 49210 http://www.klueschenberg.de

20099 Hamburg Restaurant Kouros An der Alster 28 040/ 244540 http://www.kouros-restaurant.de

20149 Hamburg Studioküche Catering GmbH Rothenbaumchaussee 132 040/ 41567150 http://www.studiokueche-catering.de

21279 Hollenstedt Restaurant & Cafe Appelbeck am See Appelbeck 14 04165/ 8377 http://www.appelbeckamsee.de

22529 Hamburg Studioküche Catering GmbH Hugh-Greene Weg 1 040/ 41567105 http://www.studiokueche-catering.de

23560 Lübeck-Oberbüssau Ringhotel Friederikenhof Langjohrd 15 -19 0451/ 800880 http://www.friederikenhof.de
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23669 Timmendorfer Strand THE COZY HOTEL Schmilinskystr.2 04503/ 76091000 http://thecozy-hotel.de

23923 Schattin Café – Restaurant „Hof Alte Zeiten“ Hauptstraße 28 038821/ 66492 http://www.hof-alte-zeiten.de

24105 Kiel Hotel Kieler Yacht Club Hindenburgufer 70 0431/ 8813434 http://www.hotel-KYC.de

24107 Kiel CATERINGKULTUR GmbH Suchskrug 5 - 7 0431/ 6668196 http://www.cateringkultur.de

24119 Kronshagen-Kiel Fleischerei Seemann Kieler Straße 63 0431/ 585720 http://www.fleischerei-seemann.de

24143 Kiel pcp GmbH     plus catering GmbH Am Helling 5 0431 / 99053282 http://www.plus-catering-profis.de

24146 Kiel Waldhaus Rönnerholz Rönner Weg 95 0431/ 783918 http://www.waldhaus-roennerholz.de

24159 Kiel Restaurant Markmanns Falkenhorst 20 0431/ 38046543 http://www.markmanns.de

24242 Felde Felder Seegarten Dorfstraße 107 04340/ 4989670 http://www.felder-seegarten.de

24369 Waabs Landgasthof Waabs Mühle Mühlenstraße 26 u.26a 04352/ 2266 http://www.waabs-muehle.de

25335 Elmshorn SETTE Feinbistro Marktstraße 7 04121/ 262939 http://www.sette-feinbistro.de

25348 Glückstadt der kleine Heinrich Am Markt 2 04124/ 3636 http://www.der-kleine-heinrich.de

25348 Engelbr. Wildnis Poppenhuus Bauernhofcafé Herzhorner Rhin 21 04124/ 937684 http://www.poppenhuus.de

25436 Heidgraben Rosenhof Kruse Jägerstraße 35 04122/ 715101 http://www.rosenhof-kruse.de

25761 Büsum Restaurant mit Cafe Am Park Alleestraße 17 04834/ 3665 http://restaurantampark-buesum.de

25826 Sankt-Peter-Ording Olsdorfer Krug Olsdorferstraße 13 04863/ 2500  http://www.olsdorferkrug.de

25840 Koldenbüttel Petra   Tiessen Herrenhallig 8 048819388545 http://ptiessen@kapteinshof.de

25938 Wyk auf Föhr Fietis Steak und Fischhaus Mittelstraße 9 04681/ 7413322 http://www.fietis.com

25946 Norddorf auf Amrum Seeblick Strunwai 13 0 46 82/ 9210 http://www.seeblicker.de

24972 Steinbergkirche Restaurant & Hotel Anglia Nübelfeld 34 04632/ 8764781 http://www.anglia-sh.de
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25980 Westerland / Sylt Strandrestaurant Badezeit Dünenstraße 3 04651/ 834020 http://www.badezeit.de 
25980 Rantum / Sylt Sansibar Hörnumer Straße 80 04651/ 964646 http://www.sansibar.de
25980 Westerland / Sylt Hotel Miramar Friedrichstrasse 43 04651/ 8550 http://www.hotel-miramar.de
25996 Wenningstedt / Sylt Wonnemeyer Am Strand Nr.1 04651/ 45299 http://www.wonnemeyer.de
28359 Bremen Haus am Walde Kuhgrabenweg 2 0421/ 212765 http://www.hausamwalde-bremen.de
26757 Borkum Alt Borkum Roelof-Gerritz-Meyer Str.10 04922/ 2005 http://www.restaurant-altborkum.de

Alle Angaben nach bestem Wissen, jedoch ohne Gewähr für Vollständigkeit und Richtigkeit.
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